ベローグリッパ
DHEBシリーズ
150427___
フエスト製品を安全にご使用いただくために
ご使用になる前に必ずお読みください
本製品を正しく、安全にご使用いただくために、JIS B 8433およびISO 10218等のシステム通則を遵守し、各製品の仕様や
注意事項も併せて十分ご確認のうえ、お取り扱いください。
本製品は一般産業機械用部品として開発・設計・製造されたものです。

P ： 側　面
L ： 上　面
● ゴム部材質
S ： シリコン
E ： EPDM
● ベロー動作のタイプ
D ： 押し出しタイプ
U ： 引きこみタイプ
【製品番号と形式一覧】
EPDM製
サイズ 動作方向 ポート位置 製品番号 形　式
8
押し出し
上　面
1320765 DHEB-8-E-D-E-L
10 1320766 DHEB-10-E-D-E-L
12 1320767 DHEB-12-E-D-E-L
14 1320768 DHEB-14-E-D-E-L
18 1320769 DHEB-18-E-D-E-L
22 1320770 DHEB-22-E-D-E-L
27 1320771 DHEB-27-E-D-E-L
33 1320772 DHEB-33-E-D-E-L
41 1320773 DHEB-41-E-D-E-L
51 1320774 DHEB-51-E-D-E-L
63 1320775 DHEB-63-E-D-E-L
8
側　面
1320787 DHEB-8-E-D-E-P
10 1320788 DHEB-10-E-D-E-P
12 1320789 DHEB-12-E-D-E-P
14 1320790 DHEB-14-E-D-E-P
18 1320791 DHEB-18-E-D-E-P
22 1320792 DHEB-22-E-D-E-P
27 1320793 DHEB-27-E-D-E-P
33 1320794 DHEB-33-E-D-E-P
41 1320795 DHEB-41-E-D-E-P
51 1320796 DHEB-51-E-D-E-P
63 1320797 DHEB-63-E-D-E-P
8
引きこみ
上　面
1320809 DHEB-8-E-U-E-L
10 1320810 DHEB-10-E-U-E-L
12 1320811 DHEB-12-E-U-E-L
14 1320812 DHEB-14-E-U-E-L
18 1320813 DHEB-18-E-U-E-L
22 1320814 DHEB-22-E-U-E-L
27 1320815 DHEB-27-E-U-E-L
33 1320816 DHEB-33-E-U-E-L
41 1320817 DHEB-41-E-U-E-L
51 1320818 DHEB-51-E-U-E-L
63 1320819 DHEB-63-E-U-E-L
8
側　面
1320831 DHEB-8-E-U-E-P
10 1320832 DHEB-10-E-U-E-P
12 1320833 DHEB-12-E-U-E-P
14 1320834 DHEB-14-E-U-E-P
18 1320835 DHEB-18-E-U-E-P
22 1320836 DHEB-22-E-U-E-P
27 1320837 DHEB-27-E-U-E-P
33 1320838 DHEB-33-E-U-E-P
41 1320839 DHEB-41-E-U-E-P
51 1320840 DHEB-51-E-U-E-P
63 1320841 DHEB-63-E-U-E-P
サイズ 動作方向 ポート位置 製品番号 形　式
8
押し出し
上　面
1320754 DHEB-8-E-D-S-L
10 1320755 DHEB-10-E-D-S-L
12 1320756 DHEB-12-E-D-S-L
14 1320757 DHEB-14-E-D-S-L
18 1320758 DHEB-18-E-D-S-L
22 1320759 DHEB-22-E-D-S-L
27 1320760 DHEB-27-E-D-S-L
33 1320761 DHEB-33-E-D-S-L
41 1320762 DHEB-41-E-D-S-L
51 1320763 DHEB-51-E-D-S-L
63 1320764 DHEB-63-E-D-S-L
8
側　面
1320776 DHEB-8-E-D-S-P
10 1320777 DHEB-10-E-D-S-P
12 1320778 DHEB-12-E-D-S-P
14 1320779 DHEB-14-E-D-S-P
18 1320780 DHEB-18-E-D-S-P
22 1320781 DHEB-22-E-D-S-P
27 1320782 DHEB-27-E-D-S-P
33 1320783 DHEB-33-E-D-S-P
41 1320784 DHEB-41-E-D-S-P
51 1320785 DHEB-51-E-D-S-P
63 1320786 DHEB-63-E-D-S-P
8
引きこみ
上　面
1320798 DHEB-8-E-U-S-L
10 1320799 DHEB-10-E-U-S-L
12 1320800 DHEB-12-E-U-S-L
14 1320801 DHEB-14-E-U-S-L
18 1320802 DHEB-18-E-U-S-L
22 1320803 DHEB-22-E-U-S-L
27 1320804 DHEB-27-E-U-S-L
33 1320805 DHEB-33-E-U-S-L
41 1320806 DHEB-41-E-U-S-L
51 1320807 DHEB-51-E-U-S-L
63 1320808 DHEB-63-E-U-S-L
8
側　面
1320820 DHEB-8-E-U-S-P
10 1320821 DHEB-10-E-U-S-P
12 1320822 DHEB-12-E-U-S-P
14 1320823 DHEB-14-E-U-S-P
18 1320824 DHEB-18-E-U-S-P
22 1320825 DHEB-22-E-U-S-P
27 1320826 DHEB-27-E-U-S-P
33 1320827 DHEB-33-E-U-S-P
41 1320828 DHEB-41-E-U-S-P
51 1320829 DHEB-51-E-U-S-P
63 1320830 DHEB-63-E-U-S-P
シリコン製
ベローグリッパ
DHEBシリーズ
仕　様

の応答時間
開時 [ms] 10 20 20 20 20 30 30 30 30 30 40
閉時 [ms] 30 40 40 40 50 60 60 60 70 70 100
取り付け姿勢 任　意
使用周囲温度
本　体 [℃] 5～60
ゴム（EPDM） [℃] -30～120
ゴム（シリコン） [℃] -40～150
押し出し型（DHEB-___-D-___） 引きこみ型（DHEB-___-U-___）
交換用ベロー形式
サイズ
EPDM時 シリコン時
製品番号 形　式 製品番号 形　式
8 1448932 DHDS-GB-B14-8-E 1448943 DHAS-GB-B14-8-S
10 1448933 DHDS-GB-B14-10-E 1448944 DHAS-GB-B14-10-S
12 1448934 DHAS-GB-B14-12-E 1448945 DHAS-GB-B14-12-S
14 1448935 DHAS-GB-B14-14-E 1448946 DHAS-GB-B14-14-S
18 1448936 DHAS-GB-B14-18-E 1448947 DHAS-GB-B14-18-S
22 1448937 DHAS-GB-B14-22-E 1448948 DHAS-GB-B14-22-S
27 1448938 DHAS-GB-B14-27-E 1448949 DHAS-GB-B14-27-S
33 1448939 DHAS-GB-B14-33-E 1448950 DHAS-GB-B14-33-S
41 1448940 DHAS-GB-B14-41-E 1448951 DHAS-GB-B14-41-S
51 1448941 DHAS-GB-B14-51-E 1448952 DHAS-GB-B14-51-S
63 1448942 DHAS-GB-B14-63-E 1448953 DHAS-GB-B14-63-S
ベローグリッパ
DHEBシリーズ
仕　様
5

シリコン製
注　意！
グリッパの径dには公差（±1mm）があります。
ベローグリッパ
DHEBシリーズ
外形寸法図
6
【押し出しタイプ　：　DHEB-___-D】
接続ポート側面（DHEB-___-D-___P）時 接続ポート上面（DHEB-___-D-___L）時
形　式 D1 D2 D3 D4 EE EE1 EE2 H1
Φ Φ Φ
±1 ±1 ±1
DHEB-8 11 8 14 M10x1 M5 M3 M2 52.7
DHEB-10 14 10.5 14 M10x1 M5 M3 M2 54.2
DHEB-12 17 13 14 M12x1 M5 M3 M3 55.5
DHEB-14 19.5 15 14 M12x1 M5 M3 M3 55.8
DHEB-18 25 19.5 18 M12x1 M5 M5 M3 65
DHEB-22 31.5 24 21.5 M14x1 M5 M5 M3 75.5
DHEB-27 37 28 25 M16x1 M5 M5 M5 88
DHEB-33 45 34 30 M22x1.5 M5 M5 G1/8 109
DHEB-41 54 42 40 M22x1.5 M5 M5 G1/8 126.5
DHEB-51 68 54 50 M26x1.5 G1/8 G1/8 G1/8 159
DHEB-63 85 66 60 M26x1.5 G1/8 G1/8 G1/8 189
形　式 H2 H3 H4 H5 H6 H9 H10 H11
±1 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±1
DHEB-8 39.7 9.2 7 5.2 3 6 12 13
DHEB-10 41.2 10.7 8.5 6.2 4 6 12 13
DHEB-12 42.5 13 10.5 7.5 5 6 12 13
DHEB-14 42.8 15.8 13 8.8 6 6 12 13
DHEB-18 51 19.5 16.5 12 9 6 13 14
DHEB-22 60.5 24.2 21 14.2 11 7 14 15
DHEB-27 70 30 26 18 14 8 17 18

ケーブル固定時 [℃] -20～70 -40～70
ケーブル可動時 [℃] -20～70 -20～70
注　意
上記以外のスイッチも使用可能です。詳細についてはお問い合わせください。
【スイッチレール】
固定用ビス1個付
サイズ27以上のみ
アルミ（アルマイト処理）製
RoHS適合
押し出しタイプ（DHEB-___-D-___P）用 引きこみタイプ（DHEB-___-D-___U）用
製品番号 形　式
適用
サイズ
質　量
[kg]
1329132 DASP-G3-27-C-D 27 0.004
1325616 DASP-G3-33-C-D 33 0.005
1355309 DASP-G3-41-C-D 41 0.005
1536949 DASP-G3-51-C-D 51 0.006
1359395 DASP-G3-63-C-D 63 0.007
製品番号 形　式
適用
サイズ
質　量
[kg]
1329142 DASP-G3-27-C-U 27 0.004
1323641 DASP-G3-33-C-U 33 0.005
1355307 DASP-G3-41-C-U 41 0.005
1356889 DASP-G3-51-C-U 51 0.006
1359219 DASP-G3-63-C-U 63 0.007
形　式 B1 H15 H16 H17 L1 L2 L3
DASP-G3-27-C-D 11.8 34.5 2 5 17 11 6
DASP-G3-33-C-D 11.8 41 2 5 19.7 13.7 6
DASP-G3-41-C-D 11.8 47 3 6 23.8 17.8 6